平成 29 年４月 28 日

各 位

キーウェアソリューションズ株式会社

代表取締役社長 三田 昌弘

（コード番号：3799 東証第二部）

問い合わせ先 経営企画部長兼広報ＩＲ室長

 後根 桂二

（電話 03-3290-1111）

通期連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成 29 年 2 月 22 日に公表いたしました平成 29 年３月期の通期連結業績予想値と本日公表の実績値

に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 29 年３月期 通期連結業績予想値と実績値の差異（平成 28 年４月１日～平成 29 年３月 31 日）

                                     （単位：百万円）

2. 差異の理由

製造原価の低減および販管費の削減により営業利益が改善し、経常利益、当期純利益ともに前回

発表予想値を上回りました。

以上

売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

(平成 29 年２月 22 日発表)
１５，０００ ７５ １００ ７０ ８円３７銭

実績（Ｂ） １５，３７３ ９０ １４２ ９１ １１円００銭

増減額（Ｂ－Ａ） ３７３ １５ ４２ ２１

増減率（％） ２．５％ ２０．０％ ４２．０％ ３０．０％

（ご参考）前期実績

（平成 28 年３月期）
１５，９８８ ６３ １２８ ６６ ８円０６銭